

Årsredovisning

för

L'Oxalis AB

559293-0076

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marine Spreder, Styrelseledamot

2024-09-19

Styrelsen för L'Oxalis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och konditoriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Krokoms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har överlåtits under året till nya ägare och bytt inriktning på verksamheten, bolaget har tidigare haft namn Lidas Media AB bytte namn till L'Oxalis AB vid överlåtelsen. Tidigare så bedrevs ingen verksamhet i bolaget då nettomsättningen var 0 kr och under året så har nettoomsättningen därför ökat med över 30%. Det fanns inget registerat aktiekapital vid överlåtelsen då registreringen av aktiebolaget blev från början fel hos Bolagsverket.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24
Nettoomsättning	730
Resultat efter finansiella poster	84
Soliditet (%)	33,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	0	0	0	0
Aktiekapital	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott	69 178			69 178
Årets resultat			67 049	67 049
Belopp vid årets utgång	94 178	0	67 049	161 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 178
årets vinst	67 049
	136 227
disponeras så att	
i ny räkning överföres	136 227
	136 227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		730 442	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		730 442	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-262 706	0
Övriga externa kostnader		-156 854	0
Personalkostnader	2	-191 332	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	0
Övriga rörelsekostnader		-152	0
Summa rörelsekostnader		-646 044	0
Rörelseresultat		84 398	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Summa finansiella poster		35	0
Resultat efter finansiella poster		84 433	0
Resultat före skatt		84 433	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 384	0
Årets resultat		67 049	0

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

180 000

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

135 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

315 000

0

Summa anläggningstillgångar

315 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 952

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga fordringar

21 952

0

Kassa och bank

Kassa och bank

142 051

0

Summa kassa och bank

142 051

0

Summa omsättningstillgångar

164 003

0

SUMMA TILLGÅNGAR

479 003

0

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	0
Summa bundet eget kapital		25 000	0
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 178	0
Årets resultat		67 049	0
Summa fritt eget kapital		136 227	0
Summa eget kapital		161 227	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		229 689	0
Summa långfristiga skulder		229 689	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 271	0
Leverantörsskulder		9 657	0
Skatteskulder		17 384	0
Övriga skulder		51 775	0
Summa kortfristiga skulder		88 087	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		479 003	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	200 000	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Årets avskrivningar	-20 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	
Utgående redovisat värde	180 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	150 000	
Försäljningar/utrangeringar	-15 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	0
Årets avskrivningar	-15 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 000	
Utgående redovisat värde	120 000	0

L'Oxalis AB
Org.nr 559293-0076

8 (8)

Marine Spreder
Marine Spreder